

Arjen taidot (xART.8)

Valinnaisaineessa vahvistetaan arjen toimintoihin ja kodin hoitamiseen sekä yhteiskunnassa toimimiseen liittyviä tietoja ja taitoja. Tunneilla harjoitellaan arjen suunnittelua ja omasta hyvinvoinnista huolehtimista sekä yhteiskunnassa toimimista.

Historia: Tutki menneisyyttä (xHI.8)

Valinnaisaineessa voit syventyä sinua kiinnostavaan historian aiheeseen. Tunneilla teet valitsemastasi aiheesta pienen tutkimuksen sopivia lähteitä (esim. kirjat, lehdet, www-lähteet, arkistot) hyödyntäen. Tunneilla harjoitellaan myös oman tutkimuksen esittelyä ja toisten esitysten opponointia.

Kemia: Soveltavaa kemiaa (xKE.8)

Kemian valinnaisaineessa tutustutaan soveltavaan kemiaan esimerkiksi saippuan valmistuksen, titrauksen ja kasvivärijäyksen kautta. Tuntien käsiteltävät aiheet valitaan yhdessä ryhmän kanssa.

Ruotsi: Tukea ruotsin kielen opiskeluun (xRU.8)

Ruotsin valinnaisaineessa kerrataan ja vahvistetaan jo opittuja ruotsin kielen taitoja sanaston ja kieliopin osalta. Tunneilla luetaan, kuunnellaan ja tuotetaan erilaisia tekstejä.

Englanti: Tukea englannin kielen opiskeluun (xEN.8tuki)

Englannin valinnaisaineessa kerrataan ja vahvistetaan jo opittuja englannin kielen taitoja sanaston ja kieliopin osalta. Tunneilla luetaan, kuunnellaan ja tuotetaan erilaisia tekstejä.

Englanti: Syventävää englantia (xEN.8teho)

Englannin kielen edistyneen tason valinnaisaine syventää englannin kielen osaamista ja tarjoaa mahdollisuuden harjoitella kieltä kattavammin. Tunneilla harjoitellaan puhumista, kuuntelemista, kirjoittamista, lukemista, sanastoa sekä ilmaisukeinoja. Tarkemmat harjoittelualueet sovitaan ryhmäläisten toiveiden ja tarpeiden mukaan.

Kotitalous: Pohjoismainen keitto (xKO.8)

Valinnaisaineessa kerrataan perusruoan valmistusta ja leivontaa. Tunneilla tehdään erilaisia suomalaisia ja pohjoismaisia leivonnaisia ja ruokia.

Kuvataide: Keramiikka (xKU.8)

Keramiikan valinnaisaineessa tehdään erilaisilla muovailutekniikoilla keramiikkasavesta astioita, veistoksia ja reliefejä. Lisäksi maalataan keramiikkaa, tutustutaan keramiikan polttoon ja viimeistellään esineet lasittamalla. Tunneilla opitaan myös suunnittelemaan muotoilua esimerkiksi käyttöesineissä.

Matematiikka: Tukea matematiikan opiskeluun (xMA.tuki8)

Matematiikan valinnaisaineessa vahvistetaan peruslaskutaitoja. Harjoiteltavat alueet valitaan yhdessä. Tunneilla tehdään monipuolisia harjoituksia yksin ja yhdessä ryhmän kanssa.

Liikunta: Retkeily (xRET.8)

Retkeilyn valinnaisaineen tavoitteena tukea oppilaan luontosuhdetta ja kannustaa luonnossa liikkumiseen sekä lisätä oppilaan ympäristötietoutta ja antaa retkeilyn perustaitoja. Valinnaisaineen suorittamiseen kuuluu yön yli retki metsään.

Tieto- ja viestintäteknikka: Robotiikka ja ohjelmointi (xTVT.8)

Valinnaisaineessa tutustutaan ohjelmointiin robotteja ja graafisia ohjelmointiympäristöjä käyttäen. Aiempaa ohjelmointikokemusta ei tarvita, vaan ohjelmointia harjoitellaan alkeista lähtien. Koodaamiseen tutustutaan aluksi yksinkertaisten malliohjelmien avulla, jonka jälkeen siirrytään ohjelmoimaan erilaisia robotteja.

Tukioppilastoiminta (xVEO.8)

Kukkasen peruskoulun tukioppilastoimintaan haetaan mukaan 7. luokan keväällä. Kaikki tukioppilaksi haluavat haastatellaan ja heistä valitaan 12–15 oppilasta tukioppilaan peruskurssille. Valinta tehdään haastattelun ja luokanvalvojan näkemyksen pohjalta.

Tukioppilaan peruskurssi sisältää MLL:n järjestämän tukioppilaan peruskoulutuksen. Tunneilla sisältöjä käsitellään pääosin toiminnallisina menetelmin sekä suunnitellaan ja toteutetaan erilaisia tapahtumia kouluun. Tukioppilaan ensisijainen tehtävä olla rohkea roolimalli omassa luokassa/ryhmässä ja koko koulussa. Tehtävään kasvetaan yhdessä tukariporukassa, johon jokainen tuo mukanaan omia vahvuuksiaan sekä kasvunpaikkoja. Tukioppilastoiminnan valinnaisaine jatkuu 9. luokalla.

Suomi toisena kielenä: Tukea suomen kielen opiskeluun (xVT.8)

Valinnaisaine on tarkoitettu S2-oppilaille suomen kielen rakenteiden ja sanaston vahvistamiseen. Tunneilla käsiteltäviä aiheita valitaan oppilaiden toiveiden ja kiinnostuksen mukaan.